
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  

 
PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Preso atto che l’unica candidatura pervenuta al Dipartimento in riferimento al bando 

rep. n. 30/2015 prot.n. 507/2015 per l’attribuzione di un assegno di ricerca sul progetto 

“Il problema di esportare dati aperti mediante un sistema di accesso ai dati basato su 

ontologie”, per il settore scientifico disciplinare ING-INF/05, è stata ritirata dal 

candidato in data 03/12/2015 

 

 

DISPONE 

 

 

di dichiarare chiusa la procedura in oggetto per mancanza di candidature. 

 

 

 

F.to Il Direttore 

prof. Giovanni Solimine 

 

 

 

 

 

Prot. n .  612/2015    rep. n. 37/2015 

Del 09/12/2015 


